
公告编号：2025-022 

证券代码：871381        证券简称：剑门旅游         主办券商：国信证券 

 

剑门关旅游开发股份有限公司 

关于募集资金存放与使用情况的专项报告 

的更正公告 
 

 

本公司董事会于 2025 年 4 月 28 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《关于募集资金存放与使用情

况的专项报告》（公告编号【2025-014】），由于该公告存在错漏，

本公司现予以更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

更正截止 2024 年 12 月 31 日，公司募集资金使用情况。 

项目 金额 

1.募集资金总额 480,000,000.00 

2.截止 2024 年 12 月 31 日累计使用募集资金金额 523,539,289.95 

其中（一）支付双旗村美丽乡村项目 63,710,633.11 

（二）支付水街文商旅综合项目 291,357,744.64 

（三）支付景区提档升级项目 87,067,473.81 

（四）补充流动资金项目 26,403,438.39 

（五）财务资助项目 20,000,000.00 

（六）大蜀道酒店建设项目 35,000,000.00 

3. 累计收到利息扣减手续费净额 44,147,585.91 

其中：利息收入 44,177,367.35 

手续费 29,781.44 

4.募集资金账户余额 608,295.96 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 



公告编号：2025-022 

二、 更正后的具体内容 

截止 2024 年 12 月 31 日，公司募集资金使用情况如下： 

项目 金额 

1.募集资金总额 480,000,000.00 

2.截止 2024 年 12 月 31 日累计使用募集资金金额 523,552,531.15 

其中（一）支付双旗村美丽乡村项目 63,710,633.11 

（二）支付水街文商旅综合项目 291,357,744.64 

（三）支付景区提档升级项目 90,756,002. 42 

（四）补充流动资金项目 24,728,150.98 

（五）财务资助项目 20,000,000.00 

（六）大蜀道酒店建设项目 33,000,000.00 

3. 累计收到利息扣减手续费净额 44,160,827.11 

其中：利息收入 44,177,367.35 

手续费 16,540.24 

4.募集资金账户余额 608,295.96 

三、其他相关说明 

除上述更正外，《剑门关旅游开发股份有限公司关于募集资金存

放与使用情况的专项报告》（公告编号【2025-14】）的其他内容不变。

更正后的公告详见公司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露

平台披露的《剑门关旅游开发股份有限公司关于募集资金存放与使用

情况的专项报告》更正后。 

      

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

剑门关旅游开发股份有限公司 

董事会 

2025 年 5月 9日 

 


